
 

FEUILLE DE MATCH 
Nom du tournoi :                                                                                         

Date du tournoi :  

Lieu du tournoi :  
 

EQUIPE 
Nom de l'équipe/ club support : 
Nom et coordonnées du capitaine :  

Catégorie :   +35 ANS ☐        MIXTE  ☐        OPEN FEMININ  ☐       OPEN MASCULIN ☐ 
 

 

 

 

COMPOSITION DE L’EQUIPE 

(11 joueurs maximum) 

  NOM PRENOM 
MINEURS 

(INDIQUER "X" 
SI MINEUR) 

NUMERO DE LICENCE 
 ARBITRE2 

OU INDIQUER PASS RUGBY1 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           
 

ARBITRES 

(à remplir si ce ne sont pas les joueurs qui réalisent l'arbitrage) 

  NOM PRENOM 
NUMERO DE LICENCE 

ARBITRE2 
OU INDIQUER PASS RUGBY1 

1     
  
  

2     
  
  

 

1 Les licences (originaux ou photocopies) seront contrôlées sur place par l’organisateur. Elles doivent comporter une 
photo et être signées. Les Pass Rugby devront impérativement être complétés et envoyés à la Ligue après le tournoi. 
2 Deux arbitres doivent être mentionnés par feuille de match. 

Signature : 

 


